
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/2015 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2015 rok w zakresie: 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 290 817 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 290 817 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1. Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok wynosi ogółem 19 303 270 zł,  w tym: 

- dochody bieżące 15 426 941 zł, 

- dochody majątkowe 3 876 329 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok wynosi ogółem 18 103 270 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące 13 090 961 zł, 

- wydatki majątkowe 5 012 309 zł. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1 200 000 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat pożyczek 

w kwocie 234.000,- oraz planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 966 000 zł. 

§ 4. Dotacje - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności - załącznik nr 3. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Wojlanis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 1348



Tabela nr 1 

Dochody zlecone: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

776,00 8 448,00 9 224,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 448,00 8 448,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 8 448,00 8 448,00 

852     Pomoc społeczna 1 185 700,00 536,00 1 186 236,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 536,00 536,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 536,00 536,00 

Razem: 1 205 776,00 8 984,00 1 214 760,00 

 

Dochody własne: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 1 300,00 1 300,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 300,00 1 300,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 1 300,00 1 300,00 

758     Różne rozliczenia 6 450 637,00 98 270,00 6 548 907,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
4 234 227,00 98 270,00 4 332 497,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 234 227,00 98 270,00 4 332 497,00 

852     Pomoc społeczna 336 530,00 - 4 800,00 331 730,00 

  85295   Pozostała działalność 37 000,00 - 4 800,00 32 200,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

37 000,00 - 4 800,00 32 200,00 

Razem: 14 923 399,00 94 770,00 15 018 169,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1348



Dochody wg porozumień: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 883 278,00 187 063,00 3 070 341,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 883 278,00 187 063,00 3 070 341,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

61 641,00 - 2 816,00 58 825,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 821 637,00 189 879,00 3 011 516,00 

Razem: 2 883 278,00 187 063,00 3 070 341,00 

Dochody ogółem: 19 012 453,00 290 817,00 19 303 270,00 

1. Dochody bieżące 15 426 941 zł w tym środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 888 765 zł 

2. Dochody majątkowe 3 876 329 zł w tym: 

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 3 676 329 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku 200.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1348



Tabela nr 2  

Wydatki zlecone: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

776,00 8 448,00 9 224,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
0,00 8 448,00 8 448,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 948,00 948,00 

852     Pomoc społeczna 1 185 700,00 536,00 1 186 236,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 536,00 536,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 536,00 536,00 

Razem: 1 205 776,00 8 984,00 1 214 760,00 

Wydatki własne: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 313 215,00 - 191 171,00 2 121 944,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 313 215,00 - 191 171,00 2 121 944,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 203 245,00 - 198 371,00 1 004 774,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 7 200,00 7 200,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 189 947,00 33 709,00 223 656,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 947,00 33 709,00 223 656,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 509,00 790,00 4 299,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 32 919,00 32 919,00 

750     Administracja publiczna 1 512 512,00 8 655,00 1 521 167,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 95 391,00 2 045,00 97 436,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 320,00 2 045,00 6 365,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
31 500,00 1 000,00 32 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 334 621,00 5 610,00 1 340 231,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 988,00 5 610,00 56 598,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
56 233,00 1 300,00 57 533,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 56 233,00 1 300,00 57 533,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 300,00 6 300,00 

801     Oświata i wychowanie 5 174 714,00 243 517,00 5 418 231,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 828 700,00 - 6 500,00 2 822 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 500,00 - 8 000,00 144 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 500,00 2 000,00 

  80104   Przedszkola 585 000,00 1 720,00 586 720,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 220,00 29 220,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1348



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  80110   Gimnazja 1 279 000,00 - 1 800,00 1 277 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 700,00 - 1 800,00 70 900,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 364 076,00 1 410,00 365 486,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 400,00 1 410,00 14 810,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 84 000,00 84 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 000,00 14 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 000,00 2 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

0,00 148 687,00 148 687,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 123 000,00 123 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 000,00 22 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 687,00 3 687,00 

852     Pomoc społeczna 418 411,00 - 3 030,00 415 381,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
2 000,00 400,00 2 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 107 411,00 1 370,00 108 781,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 351,00 1 370,00 10 721,00 

  85295   Pozostała działalność 37 000,00 - 4 800,00 32 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 - 4 800,00 32 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 857 849,00 1 790,00 2 859 639,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 891 175,00 4 940,00 896 115,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 552,00 940,00 4 492,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 410 000,00 1 050,00 411 050,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 850,00 3 850,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 557 674,00 - 4 200,00 553 474,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 074,00 - 4 200,00 9 874,00 

Razem: 13 723 399,00 94 770,00 13 818 069,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1348



Wydatki wg porozumień: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 883 278,00 187 063,00 3 070 341,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 883 278,00 187 063,00 3 070 341,00 

    2887 

Dotacja celowa przekazana jednostce 

samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą 

instytucją wdrażającą na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 

61 641,00 - 2 816,00 58 825,00 

    6647 

Dotacja celowa przekazana jednostce 

samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą 

instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy  

inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

2 821 637,00 189 879,00 3 011 516,00 

Razem: 2 883 278,00 187 063,00 3 070 341,00 

Wydatki ogółem: 17 812 453,00 290 817,00 18 103 170,00 

I. Wydatki bieżące 13 090 961 zł w tym: 

1. wydatki jednostek budżetowych w tym:  

* Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 597 175 zł  

* Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 372 731 zł  

* Dotacje na zadania bieżące 425 500 zł  

* Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 753 780 zł  

* Wydatki bieżące na programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 66 702 zł  

* Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę –  

* Wydatki na obsługę długu 100.000,- 

II. Wydatki majątkowe 5 012 309 zł w tym:  

* na programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 - 3 967 316 zł  

* zakup i objęcie akcji i udziałów –  

* wniesienie prawa do spółek prawa handlowego – 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1348



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/28/2015 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Dotacje 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Uwagi 

Dział Rozdział § 

921 92109 2480 Dom Kultury Litewskiej   380 000,-   

  92116 2480 Biblioteka Publiczna   115 000,-   

600 60016 2887 Samorząd Alytus 35 319,-   Proj.170 

    2887 Powiat Sejny 4 500,-   Proj.170 

    6647 Samorząd Alytus 1 368 926,-   Proj.170 

    2887 Gmina Krasnopol 847,-   Proj.100 

    2887 Samorząd Lazdijai 18 159,-   Proj.100 

    6647 Samorząd Lazdijai 957 340,-   Proj.100 

    6647 Gmina Suwałki 282 674,-   Proj.100 

    6647 Gmina Krasnopol 402 576,-   Proj.100 

Razem: 3 070 341,- 495 000,-   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1348



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/28/2015 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2015 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Sejwiańskiej w Puńsku 70 000zł UG Puńsk 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi Rejsztokiemie 934 874 zł UG Puńsk 

3. 600 60016 
6057 

6059 

„Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Trakiszki Nr 101678B o dł. 0,808 km 
421 758zł UG Puńsk 

4. 720 72095 
6067 

6069 

Wdrożenie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego, część 

II administracja samorządowa 

104 589zł Urząd Marszałkowski 

5. 900 90001 
6057 

6059 

Budowa elektrowni fotowoltaicznej 

Puńsk- 40kW na własne potrzeby 
429 453zł UG Puńsk 

6. 700 70005 6060 Działka Nr 92/1 o powierzchni 1,2100 ha 32 919 zł UG Puńsk 

7. 600 60016 6060 
Działka Nr 198/01 o powierzchni 0,0142 

ha pod drogę gminną 
300 zł UG Puńsk 

8. 600 60016 6060 Pług odśnieżny 6 900 zł UG Puńsk 

Ogółem 2 000 793 zł x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1348



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/28/2015 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, §) 

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Wydatki 
majątkowe 

razem: 

x 3 967 316 zł 290 987 zł 3 676 329 zł 

Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa- Polska 2007-2013 

Priorytet 1 Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego 

Podpriorytet 1.1 Modernizacja małej infrastruktury ekonomicznej 

Nazwa projektu: Wszystkie przygraniczne drogi prowadzą do domów przyjaciół LT-PL/170 

    

600 r. 60016 § 6647 1.368.926 zł - 1.368.926 zł 

Nazwa projektu: 

„Drogi pogranicza dla przyszłej współpracy pomiędzy gminami Puńsk, Suwałki, Krasnopol i Samorządem Rejonu Lazdijai” 

LT-PL/100 

    
600 r. 60016 § 6647 1 642 590 zł - 1 642 590 zł 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

Nazwa projektu: Wdrożenie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego, część II administracja samorządowa 

Priorytet 1 Społeczeństwo informacyjne 

    
720 r 72095 § 6067, 6069 104.589 zł 15.689 zł 88.900 zł 

Nazwa projektu: Elektrownia fotowoltaiczna Puńsk- 40kW na własne potrzeby 

Priorytet 1 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska 

    
900 r 90001 § 6057, 6059 429 453 zł 64 418 zł 365 035 zł 

Program: Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – ETAP II 

  „Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój 2012-2015” 

Nazwa projektu: „Przebudowa drogi gminnej we wsi Trakiszki Nr 101678B o dł. 0,808 km” 

    

600 r 60016 § 6057, 6059 421.758 zł 210.880 zł 210.878 zł 

            

2 
Wydatki bieżące 

razem: x 66 702 zł 1.182 zł 65 520 zł 

Program: Program współpracy Transgranicznej Litwa- Polska 2007-2013 

Priorytet 1 Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu trangranicznego 

Podpriorytet 1.1 Modernizacja małej infrastruktury ekonomicznej 

Nazwa projektu: Wszystkie przygraniczne drogi prowadzą do domów przyjaciół LT-PL/170 

    600 r. 60016 § 2887 39.819 zł   39.819 zł 

Nazwa projektu: 

„Drogi pogranicza dla przyszłej współpracy pomiędzy gminami Puńsk, Suwałki, Krasnopol i Samorządem Rejonu Lazdijai” 

LT-PL/100 

    600 r. 60016 § 2887 19 006 zł   19 006 zł 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

Nazwa projektu: Wdrożenie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego, część II administracja samorządowa 

Priorytet 1 Społeczeństwo informacyjne 

    
720 r 72095 § 4217, 4219, 

4707, 4709 
7 877 zł 1 182 zł 6 695 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1348



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/28/2015 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Dochody zlecone: 

Otrzymano dotację celową na wybory Prezydenta RP w wysokości 8 448 zł pismo KBW Nr DSW-680-

6/15 z dnia 11 marca 2015 r. 

Otrzymano dotację celową na realizację zadań związanych z Karta Dużej Rodziny w wysokości 536 zł - 

pismo PUW Nr FB-II.3111.41.2015.MA z dnia 17 marca 2015. 

Dochody własne: 

Otrzymano dotację dla OSP w Smolanach ze środków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w wysokości 

1 300 zł - promesa Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 12 marca 

2015 r. 

Zwiększono o 98 270 zł subwencję oświatową na 2015 rok zgodnie z kryterium podziału 0,4% rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej- załącznik do pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.5.2015. 

Zmniejszono dotację celową z budżetu państwa na program dożywiania dzieci w wysokości 4 800 zł, 

pismo PUW Nr FB-II.3111.33.2015.BŁ z dnia 16 luty 2015 r.  

Dochody według porozumień 

W projekcie „Drogi pogranicza dla przyszłej współpracy pomiędzy gminami Puńsk, Suwałki, Krasnopol 

i Samorządem Rejonu Lazdijai LT-PL/100” zmniejszono dotacje celowe na wydatki bieżące w wysokości 

2 816 zł (dla Gminy Suwałki zmniejszono 720 zł, dla Gminy Krasnopol 2 096 zł). 

W tym samym projekcie zwiększono dotację celową na wydatki majątkowe w kwocie 189 879 zł.  

(dla Gminy Suwałki zmniejszono w/w dotację o kwotę 162 019 zł, natomiast dla Gminy Krasnopol 

zwiększono o 351 898 zł). 

Wydatki zlecone: 

Otrzymaną dotację celową na wybory Prezydenta RP przeznaczono na: 

- zakup materiałów i wyposażenia 5 000 zł 

- zakup usług pozostałych 2 500 zł 

- podróże służbowe krajowe 948 zł. 

W pomocy społecznej w pozostałej działalności zwiększono zakup usług pozostałych o 536 zł  

(Karta Dużej Rodziny). 

Wydatki własne: 

W drogach publicznych gminnych zmniejszono wydatki inwestycyjne z inwestycji „Przebudowa drogi 

we wsi Rejsztokiemie” o kwotę 198 371 zł. Zwiększono wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę  

7 200 zł. 

W gospodarce mieszkaniowej zwiększono dodatkowe wynagrodzenia roczne o 790 zł oraz wydatki  

na zakupy inwestycyjne o kwotę 32 919 zł. 

W urzędach wojewódzkich dodatkowe wynagrodzenia roczne zwiększono o 2 045 zł. 

W radach gmin zakup materiałów i wyposażenia zwiększono o 1 000 zł. 

W urzędach gmin dodatkowe wynagrodzenia roczne zwiększono 5 610 zł. 

W OSP zakup materiałów i wyposażenia zwiększono 1 300 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1348



W szkołach podstawowych w SP Puńsk zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenia roczne 

o 9 000zł, oraz zwiększono wydatki o 1 500 zł na wynagrodzenia bezosobowe. W SP Widugiery 

zwiększono dodatkowe wynagrodzenia roczne o 1 000 zł. 

W Przedszkolu dodatkowe wynagrodzenia roczne zwiększono 220 zł, oraz wynagrodzenia bezosobowe 

o 1 500 zł. 

W Gimnazjum dodatkowe wynagrodzenia roczne zmniejszono o 1 800 zł. 

W dowożeniu uczniów zwiększono o 1 410 zł dodatkowe wynagrodzenia roczne. 

Zgodnie z tzw. ustawą okołobudżetową ujęto do budżetu wydatki w rozdziale 80149 w wysokości 

100 000 zł oraz w rozdziale 80150 na kwotę 148 687 zł. 

Pomoc społeczna:  

- - w przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie zwiększono wynagrodzenia bezosobowe o 2 400 zł, zmniejszono 

natomiast zakup usług pozostałych o 2 000 zł, 

- w OPS dodatkowe wynagrodzenia roczne zwiększono o 1 370 zł. W pozostałej działalności wydatki  

na dożywianie uczniów zmniejszono o 4 800 zł. 

W gospodarce ściekowej dodatkowe wynagrodzenia roczne zwiększono o 940 zł; wynagrodzenia 

bezosobowe zwiększono o 2 000 zł oraz różne opłaty i składki zwiększono o 2 000 zł. 

W Gospodarce odpadami dodatkowe wynagrodzenia roczne zwiększono o 850 zł oraz służbowe krajowe 

podróże zwiększono o 200 zł. 

W oczyszczaniu miast i wsi dodatkowe wynagrodzenia roczne zmniejszono o 4 200 zł. 

Wydatki według porozumień 

W projekcie „Drogi pogranicza dla przyszłej współpracy pomiędzy gminami Puńsk, Suwałki, Krasnopol 

i Samorządem Rejonu Lazdijai LT-PL/100” zmniejszono wydatki bieżące w wysokości  

2 816 zł (dla Gminy Suwałki zmniejszono 720 zł, dla Gminy Krasnopol 2 096 zł). 

W tym samym projekcie zwiększono wydatki majątkowe w kwocie 189 879 zł (dla Gminy Suwałki 

zmniejszono wydatki o kwotę 162 019 zł, natomiast dla Gminy Krasnopol zwiększono o 351 898 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1348


		2015-04-21T13:48:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




